Willelmus  filius  domini  Willelmi  de  27,  1288)  (Kirkby's  Inquest,  p.  386w), 

262        THE   REGISTER  OF  ARCHBISHOP  HENRY  OF   NEWARK. 

Den  ton. 

Sever  ley. 

Notice  of 
Purgations. 

Timble. 

Notice  to 
the  abbot  of 
Fountains 
to  entertain 
the  archb. 
on  his  first 
visit. 

Nunwick, 
near  Ripon. 

servicium  militare.  Et  sciendum  quod  insuper  uterque 
eorum  fecit  fidelitatein  domino,  et  habent  diem  ultra  infra 
quern  deliberent  de  aliis  suis  serviciis  recognoscendis  et 
eciam  faciendis. 

208.  9  kal.  Nov.  (Oct.  24),  1298.      Otteley.      Dominus 
Maugerus  le  Vavasour  fecit  homagium  et  fidelitatem  domino 

pro  tenementis  in  Denton'  juxta  Otteley,  et  recognovit  se 
tenere  pro  quarta  parte  feodi  unius  militis  cum  accident,  et 
facere  sectam  ad  curiam  domini  de  tribus  septimanis  ad  tres 
septimanas. 

209.  "  Pro    clero    prepositure    Beverlaci    convocando." 
Mandate  to  the  provost  of  Beverley  or  his  official  to  summon 
the  rectors  of  the  provostry  to  convocation  (an  abbreviated 
form,  referring  to  the  form  in  the  archdeaconry  of  York  now 
missing). 

210.  3  kal.  Nov.  (Oct.  30,  1298).     Otteley.     Mandate  to 
the  deans  of  Aynesty,  Schireburne  and  the  Christianity  of 
York,  to  give  notice  that,  on  Saturday  in  the  octave  of  St. 
Martin  (Nov.  15),  in  Ripon  church,  Roger  de  Cawode,  a 
clerk,  charged  with  homicide  in  a  secular  court,  would  purge 
himself.     Also  to  the  dean  of  Retford  that  Richard  son  of 

Penna  de  Bekingham,  a  clerk,  charged  in  a  secular  court 
with  arson  would  do  the  same. 

211.  Kal.  Nov.  (Nov.  i),  1298.       Otteley.       Robertus 
Timbil  fecit  homagium  domino  H.  archiepiscopo  et  fidelita- 

tem   pro    tenementis    in    Timbild,    per    quam    fidelitatem 
recognovit  se  tenere  tenementa  ilia  per  homagium  et  ser- 

vicium, faciendo  sectam  ad  curiam  de  Otteley  de  tribus 
septimanis  ad  tres  septimanas,  et  xxvjs  viij^  ad  duos  anni 
terminos   hoc    plus    non    f uerit    recognitum,    restat 
plenius  inquirendum. 

212.  3  nonas  Nov.  (Nov.  3,  1298).       Heywra1.       Ad 
premuniendum  abbatem  de  Fontibus  quod  dominus  racione 
primi  adventus  sui  petit  se  procurari.     Abbati  et  conventui 
de  Fontibus.      Quia  hac  instanti  die  Mercurii  post  festum 
Omnium  Sanctorum  (Nov.  5)  in  itinere  nostro  versus   
declinare  proponimus,  procuracionem  a  vobis  racione  primi 
adventus    nostri  ut  scitis  debitam  recepturi ;    vos    super 
hoc  tenore  presencium  premunimus  ut  inter   omnia 
que  incumbunt.     Valet e.